
Stránka 1



Milí chovatelé a příznivci koní Kinských,

opět Vás po roce vítáme na Národní přehlídce tohoto plemene.

NP KK také letos vyvrcholí odpoledním programem. Přejeme Vám příjemné

chovatelské zážitky a hezký den, plný pěkných a dobrých koní na NP KK

a následném odpoledním programu a poté šťastný návrat do Vašich stájí.

Výkonný výbor SCHKK

Předběžný program

sobota * příjezd účastníků

odpoledne * ustájení koní (zdarma - pro koně uvedené v katalogu

+ jsou rezervovány závodní boxy za velkou halou

neděle přidělení boxů je umístěno na tabuli u boxů

7.00 - 8.30

vyzvednutí:

* katalogu

* formulářů pro úhradu cestovních nákladů

* katalogových čísel - čísla se umísťují na levou stranu

uzdečky/ohlávky, provázek je k dispozici, čísla se vydávají

proti záloze 100,-Kč/ks

neděle * předvedení a posouzení jednotlivých koní - koně budou

8.30 - 13.00 nastupovat v pořadí, v jakém jsou uvedeni v katalogu a

na závěr každé kategorie budou předvedeni všichni koně

pro posouzení. Udělování prémií nejlepším koním bude

uskutečněno na odpoledním programu

14.00 - 15.30 * slavnostní nástup všech koní z NP KK. Slavnostní 

vyhodnocení dopolední chovat. přehlídky, udělení Prémií. 

Komise zhodnotí jednotlivé kategorie. Vyhodnocení

doplní jezdecké ukázky KK 

15.30 - 16.00 * doprovodný program

přestávka

16.00 - 16.30

14.30 - 16.00 * čipování 

* odběr vzorků pro testy DNA

* výžeh plemenného znaku

Stránka 2



Přehled předváděných koní NP KK 2021

celkem je předváděno  59  koní

Vlastní předvádění koní v jednotlivých kategoriích je řazeno dle stáří

koní v pořadí od nejmladšího

Hříbata 2021 (9 hříbat)

předběžný čas: 8.30 - 9.00

MARAVILLO KINSKÝ

PEGAS KINSKÝ

MARY ROSE

ALMENDRAS KINSKÝ

BEN GAZZO

ANTHONY STARK

APRIL KINSKÝ

MILORD M KINSKÝ

TIMEA M

Klisny roční až tříleté (nar. 2020-2018) (8 klisen)

předběžný čas: 9.00 - 9.30

TERCIE M KINSKÁ

LADY MOONLIGHT KINSKÁ

OLYMPIA KINSKÁ

MIA KINSKÁ

LEGENDA KINSKÁ

LADY BONDUELLE

MIRACLE DANCE KINSKÁ

SURI KINSKÁ

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2017-2013) (9 klisen)

předběžný čas: 9.30 - 10.00

MISTY

OFÉLIE

ČELSI

MAILLIE KINSKÁ

FRANCIS

MELODY KINSKÁ

CARMEN KINSKÁ

MILKA KINSKÁ

ARABELA

Klisny devítileté až čtrnáctileté (nar. 2012-2007) (10 klisen)

předběžný čas: 10.00 - 11.15

ORISA KINSKÁ

NOBLESA

BONDY KINSKÁ

TARA KINSKÁ

BRITNEY KINSKÁ

JAMAJKA KINSKÁ

MARILIN

ORIELA KINSKÁ

Stránka 3



NOEMI

MIRABEL KINSKÁ

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2006 a starší) (6 klisen)

předběžný čas: 11.15 - 11.40

TANICA

LADY JANE KINSKÁ

TÁJA

LEGACY KINSKÁ

ORCHIDEJ KINSKÁ

Klisny s hříbětem (9 klisen s hříbětem)

předběžný čas: 11.40 - 12.15

MARAVILLO KINSKÝ a MAILLIE KINSKÁ

PEGAS a TANICA

MARY ROSE a MARILIN KINSKÁ

ALMENDRAS KINSKÝ a ARABELA

BEN GAZZO a BEN AKLA

ATHONY STARK a STÁŇA MÁŇA

APRIL KINSKÝ a ADRIENN DI DRAGO KINSKÁ

MILORD M KINSKÝ a LUMÉ

TIMEA M a TÁJA

Valaši roční až tříletí (nar. 2020-2018) (1 valach)

předběžný čas: 12.15 - 12.25

JAMIE FRASER KINSKÝ

Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2017-2013) (6 valachů)

předběžný čas: 12.25 - 12.40

MECKIE MESSER KINSKÝ

MERLIN KINSKÝ

FUGI

ELDI KINSKÝ

MESSI KINSKÝ

NOELL

Hřebci roční až tříletí (nar. 2020-2018) (3 hřebci)

předběžný čas: 12.40 - 12.50

MICHELANGELO M KINSKÝ

SRDCOVÝ KLUK KINSKÝ

DIABLO

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2017-2013) (3 hřebci)

předběžný čas: 12.50 - 13.00

CAESAR Z

NATHAN 

BRAVE GUY

Komise:

Jan Chýle, Václav Bohdanský, Bc. Hedvika Hejhalová

Stránka 4



Hříbata 2021 ( 9 hříbat)

1

MARAVILLO KINSKÝ nar. 13.6.2021 crem.

1465 Drak 664 Drak

2005 KK isab. 52/864 Děva

82/114 Maillie Kinská 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2016 KK isab. 41/579 Marilin

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 581 02 Žďár nad Sázavou

2

PEGAS KINSKÝ nar. 22.5.2021 isab.

2459 Pigment Kinský 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2013 KK isab. 41/635 Perla Kinská

41/517 Tanica 2456 Hurikán

2005 KK plav. Tilie xx

Chovatel: Habadová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

Majitel: Habadová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

3

MARY ROSE nar. 28.4.2021 hn.

2498 Caleri II 5065 Calido I

2003 holšt. tm.hn. Haamoon

41/579 Marilin 1056 Maillisko

2007 KK ryz. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Stránka 5



4

ALMENDRAS KINSKÝ nar. 26.5.2021 isab.

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv.isab. 87 Bella

90/32 Arabela 2839 Furioso XXI-24

2013 KK isab. 52/511 Anabela

Chovatel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511,  664 43 Želešice

Majitel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511, 664 43 Želešice 

5

BEN GAZZO nar. 27.4.2021 crem.

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 KK isab. 70/657 Vanessa

9/633 Ben Aka 1750 Homér

2013 ČT sv. isab. 45/198 Jenny

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

Majitel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

6

ANTHONY STARK nar. 30.3.2021 plav.

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK plav. 46/551 Avalange

Stáňa Máňa 6093 Glowing (FR)

2002 A1/1 tm.hn. Shovel

Chovatel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Majitel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Stránka 6



7

APRIL KINSKÝ nar. 1.4.2021 crem.

2459 Pigment Kinský 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2013 ČT isab. 41/635 Perla Kinská

41/292 Adrienn Di Drago Kinská 1465 Drak

2015 KK isab. Angelika De Crabro

Chovatel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

Majitel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

8

MILORD M KINSKÝ nar. 20.3.2021 crem.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

74/115 Lumé 529 Lopez - 11

2003 KK isab. 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

9

TIMEA M nar. 5.3.2021 Ryz.

718 Minerál 439 Mys ryz.

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

52/528 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Stránka 7



Klisny roční až tříleté (nar. 2020-2018) (8 klisen)

10

82/229 TERCIE M KINSKÁ nar. 30.3.2020 crem.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK isab. 41/726 Manka

52/258 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

11

86 LADY MOONLIGHT KINSKÁ nar. 11.5.2019 perl.

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav. JČ224 Honey (dř.Vesna)

24/865 Lady Jane Kinská 784 Almhirt Kinský

2005 KK plav. 24/382 Legacy Kinská

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

12

82/197 OLYMPIA KINSKÁ nar. 6.5.2019 isab.

664 Drak Korok xx

1984 A1/1 ryz. Dafné xx

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK isab. 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 8



13

80/330 MIA KINSKÁ nar. 2.5.2019 isab.

1247 Werbespot World Magic

1998 westf. tm.ryz. Florabelle

80/355 Milka Kinská 1760 Diamante

2013 CS crem. 41/12 Mirabel Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

14

82/159 LEGENDA KINSKÁ nar. 8.5.2018 plav.

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav. JČ 224 Honey (Vesna)

24/382 Legacy Kinská 296 Almhirt chlumecký

1998 KK plav. Liva xx

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

15

52/820 LADY BONDUELLE nar. 3.4.2018 isab.

5171 Lord Weingard 5180 Lordanos

2001 olden. ryz. Weinland

82/68 Bondy 918 Alois

2012 KK isab. 52/939 Britney Kinská

Chovatel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Ivančice

Majitel: Komarovová Jana, U Kapličky 13, 664 91 Ivančice

Stránka 9



16

82/182 MIRACLE DANCE KINSKÁ nar. 6.3.2018 isab.

2337 Famousdance 1990 Indoctro

2010 KWPN tm.hn. Kconfidence

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

17

82/113 SURI KINSKÁ nar. 2.5.2016 isab.

1603 Przedswit Chamír 472 Przedswit XVI-64

1998 KK ryz. 3 Chemia

41/342 Sinai 718 Mineral

2003 KK isab. 2-717 Silfa

Chovatel: Šildbergerová Kateřina, Čechova 1330, 500 02 Hradec Králové

Majitel: Rendlová Aneta, Malonice 54, 341 42 Kolinec

Klisny čtyřleté až osmileté (nar. 2017-2013) (9 klisen)

18

MISTY nar. 26.6.2017 plav.

1016 Quirado Quidam de Revel

1998 holšt. hn. Donella

5091 Meggy 720 Homér

2007 Sl. CS hn. 3647 Marylin

Chovatel: Bušovská Lenka, 951 88 Lúčnica nad Žitavou

Majitel: Tichá Petra, Pujmanové 1584/42, 140 00 Praha 4

Stránka 10



19

82/145 OFÉLIE nar. 24.3.2017 hn.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK isab. VČ19 Myjava

41/112 Omega 679 Nabuchodonosor

2003 ČT hn. 41/451 Oklahoma

Chovatel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

Majitel: Volf Josef, Kunčice 83, 503 15 Nechanice

20

82/127 ČELSI nar. 21.4.2016 isab.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK isab. VČ19 Myjava

22/207 Čilli 297 Frühesch - 2

1998 ČT tm.hn. VČ207 Čača

Chovatel: Čapková Miroslava, Štekrův mlýn 40, H. Lomany, 351 01 Fr. Lázně

Majitel: Čapková Miroslava, Štekrův mlýn 40, H. Lomany, 351 01 Fr. Lázně

21

82/114 MAILLIE KINSKÁ nar. 9.4.2016 isab.

951 Lotar (dř. Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav. JČ 224 Honey (Vesna)

41/579 Marilin 1056 Maillisko

2007 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Stránka 11



22

46/350 FRANCIS nar. 28.4.2015 plav.

2810 Mistrál 439 Mys

1996 KK isab. VČ 619 Myjava

Follow The Rainbow Rainbows For Life (CAN)

2001 A1/1 tm.hn. Flaša

Chovatel: Účetní kancelář Cejnar&Cejnarová, Prasek 162, 504 01 Nový Bydžov

Majitel: Účetní kancelář Cejnar&Cejnarová, Prasek 162, 504 01 Nový Bydžov

23

80/624 MELODY KINSKÁ nar. 9.4.2015 isab.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

73/685 Medanka 2746 Dantes

2007 KK hn. 73/442 Metaxa

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

24

80/626 CARMEN KINSKÁ nar. 28.3.2015 plav.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

43/452 Cambridge 1260 Askano-T

2010 KK isab. 9/495 Canthis-R

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 12



25

80/355 MILKA KINSKÁ nar. 22.5.2013 crem.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

26

90/32 ARABELA nar. 15.5.2013 isab.

2839 Furioso XXI-24 3372 Furioso X - 28

1999 Fur. ryz. 170 Furioso XIV - 1

52/511 Anabela 2712 Taarlo Kubišta - 2

2003 KK isab. 52/79 Odra

Chovatel: Mašek Jiří, Lažánky 55, 664 71 Veverská Bitýška

Majitel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511, 664 43 Želešice

Klisny devítileté až čtrnátileté (nar. 2012-2007) (10 klisen)

27

80/157 ORISA KINSKÁ nar. 29.5.2012 plav.

1497 Sagitta 5120 Sandreo

2007 CS tm.hn. Wolita

41/280 Oriela Kinská 2706 Graf Czech

2002 KK isab. 41/641 Orchidej Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 13



28

80/154 NOBLESA nar. 6.5.2012 tm.hn.

1498 Carpalo 5092 Carpaccio

998 holšt. běl. Gamma II

63/455 Noemi 556 DAF Ondráš

1985 KK hn. 45/452 Califa - K

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Němcová Natálie, Hradištko Kersko 736, 289 12 Sadská

29

82/68 BONDY KINSKÁ nar. 4.3.2012 isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK plav. VČ 1826 Novela

52/939 Britney Kinská 2712 Taarlo Kubišta - 2

2008 KK isab. 31/343 Brazílie

Chovatel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Ivančice - Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Ivančice - Letkovice

30

82/8 TARA KINSKÁ nar. 22.4.2009 isab.

718 Mineral 439 Mys

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

1995 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK Isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 573 01 Chrudim IV

Stránka 14



31

41/612 MIRABEL KINSKÁ nar. 13.2.2008 isab.

918 Alois 440 Ascot

1993 KK plav. VČ 1826 Novela

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

32

52/939 BRITNEY KINSKÁ nar. 29.3.2008 isab.

2712 Taarlo Kubišta - 2 366 Taarlo

1994 KK ryz. 67 Karena

31/343 Brazílie 332 Husar týnský

1993 KK isab. SČ 937 Prerie

Chovatel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Ivančice - Letkovice

Majitel: Komarovová Jana, U kapličky 13, 664 91 Ivančice - Letkovice

33

41/581 JAMAJKA KINSKÁ nar. 25.4.2007 plav.

1056 Maillisko 5061 Fazur Mail

1999 KK ryz. VČ 1194 Jilma

41/131 Jess Kinská 333 Almhirt týnský

2000 KK plav. VČ 1383 Jesika Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 15



34

41/579 MARILIN nar. 9.3.2007 ryz.

1056 Maillisko 5061 Fazur Mail

1999 KK ryz. VČ 1194 Jilma

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Klisny patnáctileté a starší (nar. 2006 a starší) (5 klisen)

35

41/517 TANICA nar. 19.6.2005 plav.

2546 Hurikán Husar hrádecký s.v.

1981 ČT isab. Č 121 Adrie

Tilie xx 6033 Garnizon (SU)

1993 A1/1 tm.hn. Tercina 

Chovatel: Habatová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

Majitel: Habatová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

36

24/865 LADY JANE KINSKÁ nar. 21.1.2005 plav.

784 Almhirt Kinský 333 Almhirt týnský

1995 KK plav. VČ 1665 Poesie

24/382 Legacy Kinská 296 Almhirt chlumecký

1998 KK plav. Liva xx

Chovatel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

Stránka 16



37

63/455 NOEMI nar. 18.5.2003 hn.

556 DAF Ondráš 109 Dux

1988 KK hn. VČ 309 Odra

45/452 Califa - K 411 Comero

1995 KK isab. 135 Libanon (Nolina)

Chovatel: Zána Petr, 592 66 Vír 262

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

38

41/280 ORIELA KINSKÁ nar. 16.7.2002 isab.

2706 Graf Czech Graf Sponeck

1994 hann. hn. Dorette H

41/641 Orchidej Kinská 333 Almhirt týnský

1999 KK isab. Oriana Kinská

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

39

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK ryz. 67 Karena

VČ 1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Stránka 17



40

24/382 LEGACY KINSKÁ nar. 13.6.1998 plav.

296 Almhirt chlumecký 333 Almhirt týnský

1987 ČT čer. ryz. VČ 309 Odra

Liva xx Kento xx

1986 ČT hn. Líbezná

Chovatel: Kozel Otakar, Tyršova 75, 340 14 Chudenice

Majitel: Březinová Jana, Buršice 8, 341 42 Kolinec

41

41/641 ORCHIDEJ KINSKÁ nar. 10.4.1994 isab.

333 Almhirt týnský 1932 Almhirt - 9

1979 KK isab. JČ 636 Čelenka

VČ 1701 Oriana Kinská 250 Burbon

1990 KK isab. VČ 309 Odra

Chovatel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Majitel: Hřebčín Equus Kinský, Ostrov 68, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Stránka 18



Klisny s hříbětem (9 klisen s hříbětem)

1

MARAVILLO KINSKÝ nar. 13.6.2021 crem.

1465 Drak 664 Drak

2005 KK isab. 52/864 Děva

82/114 Maillie Kinská 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2016 KK isab. 41/579 Marilin

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou
+

21

82/114 MAILLIE KINSKÁ nar. 9.4.2016 isab.

951 Lotar (Yellow Man) 5055 Landos

1998 KK plav. JČ 224 Honey (Vesna)

41/579 Marilin 1056 Maillisko

2007 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

2

PEGAS KINSKÝ nar. 22.5.2021 isab.

2459 Pigment Kinský 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2013 KK isab. 41/635 Perla Kinská

41/517 Tanica 2546 Hurikán

2005 A1/1 plav. Tilie xx

Chovatel: Habadová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

Majitel: Habadová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice
+

35

41/517 TANICA nar. 19.6.2005 plav.

2546 Hurikán Husar hrádecký s.v.

1981 ČT isab. Č 121 Adrie

Tilie xx 6033 Garnizon (SU)

1993 A1/1 tm.hn. Tercina 

Chovatel: Habatová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

Majitel: Habatová Lucie, Husova 235, 387 32 Sedlice

Stránka 19



3

MARY ROSE nar. 28.4.2021 hn.

2498 Caleri - II 5065 Calido I

2003 holšt. tm.hn. Haamoon

41/579 Marilin 1056 Mailisko

2007 KK ryz. 41/180 Matea

Chovatel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 02 Žďár nad Sázavou

34

41/579 MARILIN KINSKÁ nar. 9.3.2007 ryz.

1056 Maillisko 5061 Fazur mail

1999 KK ryz. VČ 1194 Jilma

41/180 Matea 333 Almhirt týnský

2001 KK ryz. 5-766 Máša

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Řezníčková Lucie, Purkyňova 472/9, 591 01 Žďár nad Sázavou

4

ALMENDRAS KINSKÝ nar. 26.5.2021 isab.

1463 Dubel 2452 Dux lipský

1997 KK sv. isab. 87 Bella

90/32 Arabela 2839 Furioso XXI-24

2013 KK isab. 52/511 Anabela

Chovatel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511, 664 43 Želešice

Majitel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511, 664 43 Želešice

+

26

90/32 ARABELA nar. 15.5.2013 isab.

2839 Furioso XXI-24 3372 Furioso X - 28

1999 Fur. ryz. 170 Furioso XIV - 1

52/511 Anabela 2712 Taarlo Kubišta - 2

2003 KK isab. 52/79 Odra

Chovatel: Mašek Jiří, Lažánky 55, 664 71 Veverská Bitýška

Majitel: Spěšná Pavlína Ing., Sportovní 511, 664 43 Želešice

Stránka 20



5

BEN GAZZO nar. 27.4.2021 crem.

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 KK isab. 70/657 Vanessa

9/633 Ben Akla 1750 Homér

2013 ČT sv.isab. 45/198 Jenny

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

Majitel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

+

55

9/633 BEN AKLA nar. 17.4.2013 sv.isab.

1750 Homér 2546 Hurikán

1994 KK isab. 673 Alarm VII (Scéna)

45/198 Jenny 2810 Mistrál

2008 KK crem. 41/856 Jana

Chovatel: Benmetir Eva Ing. Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

Majitel: Benmetir Eva Ing. Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky

6

ANTHONY STARK nar. 30.3.2021 plav.

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK plav. 46/551 Avalange

Stáňa Máňa 6093 Glowing (FR)

2002 A1/1 tm.hn. Shovel

Chovatel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Majitel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

+

56

STÁŇA MÁŇA nar. 16.7.2002 tm.hn.

6093 Glowing (FR) Kendor (FR)

1993 A1/1 tm.hn. Only Star (USA)

Shovel 369 Burslem (IRE)

1994 A1/1 Shapely Star (IRE)

Chovatel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Majitel: Stará Pavla, Gallova 178, 517 41 Kostelec nad Orlicí

Stránka 21



7

APRIL KINSKÝ nar. 1.4.2021 crem.

2459 Pigment Kinský 951 Lotar (dř. Yellow Man)

2013 ČT isab. 41/635 Perla Kinská

41/292 Adrienn Di Drago Kinská 1465 Drak

2015 KK isab. Angelika De Crabro

Chovatel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

Majitel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

+

57

41/292 ADRIENN DI DRAGO KINSKÁ nar. 12.4.2015 isab.

1465 Drak 664 Drak

2005 KK isab. 52/864 Děva

Angelika de Crabro 2810 Mistrál

2006 KK ryz. 46/194 Almona

Chovatel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

Majitel: Růžička Pavel MVDr., A. Tomíčka 60, 570 01 Litomyšl

8

MILORD M KINSKÝ nar. 20.3.2021 crem.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

74/115 Lumé 529 Lopez - 11

2003 KK isab. 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01 Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01Chrudim
+

58

74/115 LUMÉ nar. 19.3.2005 sm.běl.

529 Lopez 11 2516 Lopez

1991 ČT ryz. 762 Dietward - 20

127 Luna II 186 Lumen - 16

1986 KK isab. Č265 Novina

Chovatel: ŠCHK-Kubišta s.r.o., Budějovická 638/73, 140 00 Praha 4

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim IV
Stránka 22



9

TIMEA M nar. 5.3.2021 ryz.

718 Minerál 439 Mys

1995 KK isab. VČ 619 Myjava

52/528 Tája 2712 Taarlo Kubišta - 2

2001 KK isab. VČ 1180 Alice

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01Chrudim

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 537 01Chrudim

39

52/258 TÁJA nar. 18.5.2001 isab.

2712 Taarlo Kubišta 2 366 Taarlo

1994 KK ryz. 67 Karena

VČ 1180 Alice 333 Almhirt týnský

1985 KK isab. VČ 202 Dálie

Chovatel: Jelínek Leopold Ing., Jiráskova 438, 665 01 Rosice

Majitel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, Markovice, 573 01 Chrudim

Valaši roční až tříletí (nar. 2020-2018) (1 valach)

42

82/193 JAMIE FRASER KINSKÝ nar. 13.5.2019 crem.

2460 Gasper 1615 Gin Fizz IV

2014 ST-CS isab. 70/657 Vanessa

9/633 Ben Akla 1750 Homér

2013 ČT sv.isab. 45/198 Jenny

Chovatel: Benmetir Eva Ing., Pražská 290/2, 281 44 Zásmuky 

Majitel: Karásková Petra, Křečkov 138, 290 01 Poděbrady

Stránka 23



Valaši čtyřletí až osmiletí (nar. 2017-2013) (6 valachů)

43

82/139 MECKIE MESSER KINSKÝ nar. 16.3.2017 plav.

2810 Mistrál 439 Mys

1996 KK isab. VČ 619 Myjava

25/35 Morin Kinská 296 Almhirt chlumecký

2011 KK plav. 11/156 Magali

Chovatel: Richtrová Svatava, Třebčice 7, 335 01 Nepomuk

Majitel: Grummichová Zuzana, Buzulucká 75, 400 01 Ústí nad Labem

44

80/969 MERLIN KINSKÝ nar. 27.3.2017 isab.

2306 Dařbuján 5188 Diamant de Semilly

2012 CS ryz. O-Cassindi Oh

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: AUTO PROTEC s.r.o., Pod Sady 1713/36, 143 00 Praha 4

45

90/31 FUGI nar. 6.5.2015 isab.

Furioso XXI-24 Furioso XXI

2009 Fur ryz. 170 Furioso XIV-1

52/511 Anabela 2712 Taarlo Kubišta - 2

2003 KK isab. 52/79 Odra

Chovatel: Mašek Jiří, Lažánky 55, 664 71 Veverská Bitýška

Majitel: Trčka Nicolas, Hruška 14, 798 27 Němčice nad Hanou

Stránka 24



46

80/615 ELDI KINSKÝ nar. 11.5.2015 plav.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

9/763 Elizabeth 816 Elmero B

2004 KK hn. 27/68 Leonka

Chovatel: Dvořák Petr RNDr., Říčanská 10, 101 00 Praha 10

Majitel: Dvořák Petr RNDr., Říčanská 10, 101 00 Praha 10

47

80/622 MESSI KINSKÝ nar. 28.4.2015 isab.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

41/612 Mirabel Kinská 918 Alois

2008 KK isab. 41/180 Matea

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

48

80/625 NOELL nar. 4.4.2015 hn.

1760 Diamante Treliver Decanter

2009 BSHR crem. Water Lily

43/454 Noelly 1260 Askano- T

2010 KK hn. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Muchová Martina, 289 15 Kounice 417

Stránka 25



Hřebci roční až tříletí (nar. 2019-2017) (3 hřebci)

49

82/173 MICHELANGELO M KINSKÝ nar. 18.5.2018 isab.

2184 Milton Kinský 718 Mineral

2011 KK isab. 41/726 Manka

74/115 Lumé 529 Lopez 11

2003 KK 127 Luna II

Chovatel: Kroutil Jiří, Čáslavská 1128, 537 01 Chrudim 

Majitel: Plundrová Zuzana MVDr., Helvíkovice 30, 564 01 Žamberk

50

82/177 SRDCOVÝ KLUK KINSKÝ nar. 18.4.2018 isab.

6024 Moonjaz Nashwan

1997 A1/1 ryz. Harayir

41/342 Sinai 718 Mineral

2003 KK isab. 2-717 Silfa

Chovatel: Šildbergerová Kateřina, Čechova 1330, 500 02 Hradec Králové

Majitel: Volf Václav, Boženy Němcové 17, 533 45 Čeperka

51

82/228 DIABLO nar. 9.6.2020 ryz.

2461 Dustin Kinský 1760 Diamante

2013 ST-CS isab. 43/233 Arva

41/974 Mise 439 Mys

1998 KK sv. isab. VČ 619 Myjava

Chovatel: Musil Jaromír Ing., Holovousy 12, 508 01 Hořice

Majitel: Bártová Jana, Kunemil 39, 582 91 Světlá nad Sázavou

Stránka 26



54

2460 BRAVE GUY nar. 2.5.2018 isab.

Gulliver 5060 Alligator Fontaine

1995 hann. ryz. 7514 Gloriola

Bravo Kornado

Bliss

Chovatel: ORLING s.r.o., Na Bělisku 1352, 562 01 Ústí nad Orlicí

Majitel: Růžičková Vanessa, Pohoří 5, 254 01 Jílové u Prahy

Hřebci čtyřletí až osmiletí (nar. 2017-2013) (3 hřebci)

52

82/136 CAESAR Z nar. 24.5.2017 isab.

1602 Asio Zdelovský 6154 Don Bosio (USA)

2007 KK plav. 46/551 Avalange

La Wannka 9073 Arcane (USA)
1997 A1/1 ryz. Liola

Chovatel: Vlasák František, 517 21 Zdelov 51

Majitel: Vlasák František, 517 21 Zdelov 51

53

80/972 NATHAN nar. 6.4.2017 hn.

5010  Aloube Z Alme Z

1979 hann. hn. Gotendirndl

43/454 Noelly 1250 Askano - T

2010 KK hn. 63/455 Noemi

Chovatel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Majitel: Hřebčín a Jezdecká škola Equus Kinský, Hradištko 126, 289 12 Sadská

Stránka 27



Stránka 28


